Datum:
Reditel
Casomé

Poradi

Kat. Celk.

1 2
2 3
3 4
4 5
5 10
6 11
7 12
8 13
9 14
10 15
11 16
12 17
13 19
13 19
15 21
16 22
17 24
18 27
19 28
20 29
21 30
22 33
22 33
24 38
25 40
26 43
27 44
28 45
29 52
1 1
2 7
3 8
4 9
5 18
6 23
7 26
8 35
9 36
10 37
11 39
12 42
13 46
14 48
15 49
15 49
15 49
1 6
2 25
3 31
4 32
5 41
6 55
1 46
2 53
2 53

ic:
Trat: 12,5km Jihlava Zizkova ul. - Kostelec - Cefinek

Jihlava - Cefinek

9.9.1977
Laska Bohumil

Start.
Cislo

47
53
54

Vysledkova listina 5. ro€niku

Poradatel:

Vrchni rozhoddi:
Ostatni rozhod¢i:

Pocasi:

CSD LD Jihlava SSM
Necada J

6. zavod soutézZe - Pohar BéZce Vysociny 1977

Zavodnik

Narozen Klub

Kategorie: A29 - Muzi do 29 let

Musil Jindfich
Parys FrantiSek
Cypris Frantisek
Marek Jaroslav
Holub Jaroslav
Januska Ivan
Moravek Jifi
Laznicka Jaroslav
Pecinka Zdenék
Petlirka Karel xx
Nosek Drahomir
Holub Karel
Dohnal Jiri
Vorreiter Jaroslav
Ripa Jifi

KFiz JiFi xx

Lezal Jan
Ciprich Vlastimil
Kettner Ales$
Hanauer Jiri
Hustak Vaclav
Benes Viadimir
Kacer Jaroslav
Vlach Josef xx
Séepka Pavel

Pospichal FrantiSek

Musil Vladimir xx

P¥ibil Petr

Stary Pavel xx
Kategorie:

Kana Jifi

Malek Jaroslav

Hicl JiFi

Bures Petr

Dubovicky Karol xx

Hajdusek Jaroslav

Klimes Vladimir

Fousek Jan

Stoklasek Frantisek

Dvorak Petr
Kotoun Otto

Friedl FrantiSek
Zivny Milo$
Bladsky Jifi

Cech Jifi xx
Zelinger Josef
Zvolanek Stanislav

1953
1953
1955
1952
1951
1958
1948
1950
1949

1950
1955
1948
1954
1953

1948
1950
1956
1948
1952
1958
1952

1958
1949

1959

A30 - Muzi 30 - 39 let

1944
1946
1947
1944

1940
1940
1942
1946
1947
1943
1940
1938
1944

1939
1942

Kategorie: B - Muzi nad 40 let

Nechvatal Jan
Vantuch Vaclav
Pycha Miroslav
Ondra Miloslav
Jelen Milan
Hrbek Karel

1935
1936
1937
1937
1928
1898

Vystrkov Extrem Team
Vlasim TJ Spartak
Brno Zetor TJ

Jihlava Spartak

Luka nad Ji. Sokol
HruSovany u Brna
Jihlava Modeta

Zdar n. Saz. TJ Zdas
Jihlava Modeta - SK
Olomouc Lokomotiva
Doubravice Sokol
Znojmo TJ

Golcéuv Jenikov TJ
Ceska Béla

Jihlava

HruSovany u Brna
Gol¢lv Jenikov Sokol
Brno TD Brno jih
Chvaletice Lokomotiva
Jihlava RH

Tel¢ Orel

Jihlava OK

Jihlava

Trebi¢ TJ Spartak
Jihlava Sokol Bedfichov
Stonarov TJ Sokol
Brancouze Sokol

Zdéar n. Saz. Lokomotiva
Jihlava CD ZSt

Breclav Lokomotiva
Chotébof TJ CHS Turbo
Jihlava Sokol Bedfichov
Nové Mésto na Mor. TJ
KoSice

Frydek-Mistek

Jihlava Spartak

Jihlava Spartak
Stonarov TJ Sokol
Jihlava Sokol Bedfichov
Jihlava TJ Tesla

Vétrny Jenikov SPR
Zdar n. Saz.

Jihlava Sokol Bedfichov
Jihlava Spartak
Stonarov TJ Sokol
Chotébor

Trebi¢ TJ Spartak
Jihlava Sokol Bedfichov
Jihlava Spartak
lvancice u Brna

Tel& Spartak

Jihlava Spartak

Kategorie: C - Zeny - hlavni kategorie

Skopalova Marie

Ripova Vlasta vd Vlasakova

Soukalova Marie xx

1949
1955

Brno Lokomotiva
Jihlava TJ Start
Jihlava TJ Start

Vykon

42:52
43:28
44:08
44:18
49:04
49:20
49:35
49:37
49:55
50:16
50:41
50:57
51:34
51:34
51:54
52:20
52:35
53:17
54:05
54:10
54:23
54:52
54:52
56:05
56:21
57:15
57:17
59:22
1:09:16

41:51
46:50
47:02
48:23
51:14
52:33
52:39
55:31
55:43
55:49
56:17
56:48
59:26
:00:37
:02:26
:02:26
:02:26

e e e )

46:40
52:36
54:25
54:37
56:40
1:28:04

59:26
1:13:06
1:13:06

Body

9,757
9,614
9,454
9,415
8,276
8,212
8,152
8,144
8,072
7,989
7,889
7,826
7,678
7,678
7,599
7,495
7,435
7,268
7,077
7,057
7,005
6,890
6,890
6,599
6,535
6,320
6,312
5,814
3,449

10,000
8,809
8,761
8,439
7,758
7,443
7,419
6,734
6,687
6,663
6,551
6,428
5,798
5,516
5,082
5,082
5,082

8,849
7,431
6,997
6,949
6,460
0,000

10,000
7,701
7,701



